
UCHWAŁA NR XXIV/159/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U z 2016 r. poz. 930, poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/81/2004 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 17 września 2004 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania pomocy w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych oraz wysokości 
odpłatności za ich świadczenie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Uchwały Nr XXIV/160/2017 Rady Miejskiej 
w Piotrkowie Kujawskim z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze i tryb ich pobierania. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: FDSMW-JKWYN-LDYTZ-SHACP-IGKFZ. Podpisany Strona 1




